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VITAPOL SMAKERS PREMIUM DLA
BURUNDUKA [ZVP-1957] 270g

Cena brutto 9,45 zł

Cena netto 8,75 zł

Dostępność brak

Numer katalogowy 01214

Producent VITAPOL

Opis produktu

Smakers Premium dla burunduka
wyjątkowa forma karmy pełnoporcjowej
o bogatym składzie zapweniającym wszystkie niezbędne składniki odżywcze Twojemy pupilowi
w 80% wykonywane ręcznie
poddawane niepowtarzalnemu na rynku procesowi suszenia w temperaturach nie przekraczających 65ºC przez kilka
godzin. Brak stosowania wysokich temperatur umożliwia zachowanie większej ilości witamin i związków mineralnych
ulegających rozpadowi w przypadku stosowania innych metod suszenia, jak np. wypiek.
odpowiednia twardość zapewnia, że oprócz wartości odżywczych Smakersy Vitapol dbają również o regularne ścieranie
siekaczy u gryzoni i królików

Burunduki to małe gryzonie inaczej zwane wiewiórkami syberyjskimi, których utrzymywanie jako zwierzę towarzyszące
człowiekowi staje się coraz bardziej popularne na świecie. Burunduki w przeciwieństwie na przykład do chomików prowadzą
dzienny tryb życia, przez co obcowanie i ich obserwacja jest znacznie ułatwiona. Aby zapewnić optymalne żywienie tych
zwierząt firma Vitapol wprowadziła na rynek Smakers Premium dla burunduka, który może stanowićpodstawę ditey wiewiórek,
ponieważ w pełni zaspokaja zapotrzebowanie na składniki pokarmowe. Pokarm skomponowany z pełnowartościowych,
najlepszej jakości składników odpowiednio dobranych do wymagań żywieniowych tej grupy zwierząt. W składzie znajdują się
zarówno pożywne granulaty i ekstrudaty jak również liczne warzywa i owoce dostarczające naturalnych witamin i minerałów.
Owoce reprezentowane są przez lekkostrawnesuszone jabłko, owoc dzikiej róży bogaty w witaminę C oraz dietetyczny banan.
Wśród warzyw znajduje się suszony korzeń buraka czerwonego będącego źródłem witamin z grupy B, PP, A, C. Marchew to
doskonałe dostarcza sporych ilości beta-karotenu, czyli prowitaminy A. Poza tym 3 rodzaje orzechów jak laskowy, ziemny czy
też orzeszki sosny (orzechy piniowe), będące naturalnym elementem diety zwierząt w środowisku naturalnym jakim jest
Syberia. Wszystkie elementy pokarmu mają na celu zapewnienie optymalnej diety dla zachowanie wiewiórek w dobrej
kondycji i zdrowiu.

Dawkowanie : Wiewiórki zjadają dziennie około 15g pokarmu
Skład : pszenica, śruty i przetwory zbożowe, płatki pszenne, chleb świętojański, kukurydza, płatki grochowe, nasiona
słonecznika paskowane, orzech ziemny, orzech laskowy, sorgo czerwone, owoc róży, jabłko suszone, orzech piniowy,
owies łuskany, nasiona dyni, banan, marchew suszona, burak suszony, żurawina, malina suszona, pszenica prażona,
śruta lniana, mąka z ziarna kukurydzy, śruta poekstrakcyjna z nasion słonecznika, białko ziemniaczane, serwatka
suszona, kreda pastewna, olej słonecznikowy, mączka z lucerny, karoten.

Zawartość składników analitycznych

białko surowe % (min) : 9,3
oleje i tłuszcze surowe % (min) : 7,9
włókno surowe % (max) : 10,12
popiół surowy % (max) : 3,67
wilgotność % (max) : 12
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